
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

//

о комиссии рассмотрению 
предложений о присвоении звания 
«Почетный житель внутригородского 
муниципального 
муниципального округа Ивановское в 
городе Москве»

по

образования

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель 
внутригородского муниципального образования 
Ивановское в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования 
Ивановское в городе Москве от 18 февраля 2025 года № 50/1, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Ивановское в городе Москве решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания 
«Почетный житель внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Ивановское в городе Москве» (далее - комиссия).

2. Установить общее число членов комиссии - 6 членов.
3. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

муниципального округа

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ивановское в городе Москве

?Г//лШ
И.И. Громовт rsi/!\\ шж т

Ой •



2

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального 
округа Ивановское в городе Москве 
от 18 февраля 2025 года № 50/2

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Ивановское в городе Москве»

Председатель комиссии:

Громов Иван Игоревич - глава внутригородского муниципального 
образования
Ивановское в городе Москве

муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:

Абашина Елена Владимировна Председателя Совета 
депутатов внутригородского муниципального 
образования
Ивановское в городе Москве

- заместитель

муниципального округа

Секретарь комиссии:

Муратова Мария Анатольевна - юрисконсульт-главный 
аппарата Совета депутатов внутригородского

образования - 
муниципального округа Ивановское в городе 
Москве

специалист

муниципального

Члены комиссии:

СоветаШарай Надежда Андреевна депутатов- депутат 
внутригородского 
образования - 
Ивановское в городе Москве

муниципального 
муниципального округа

- консультант аппарата Совета депутатов
муниципального 

муниципального округа

Поцелуева Светлана Владимировна
внутригородского 
образования - 
Ивановское в городе Москве

- главный специалист аппарата СоветаВахнина Марианна Ивановна
депутатов внутригородского муниципального

муниципального округаобразования 
Ивановское в городе Москве


